



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

31.01.2019

№ 9

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 05.11.2008 № 577

В целях совершенствования деятельности совета по предпринимательству при Губернаторе Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 05.11.2008 № 577 «О создании совета по предпринимательству при Губернаторе Астраханской области» следующие изменения:

1.1. В разделе 3 Положения о совете по предпринимательству при Губернаторе Астраханской области, утвержденного постановлением (далее – Положение):

- в пункте 3.1 слово «заместителя» заменить словами «двух заместителей»;

- пункт 3.3 изложить в новой редакции:

«3.3. Один из заместителей председателя совета по поручению председателя совета выполняет функции председателя совета в случае его отсутствия.»;

- в абзаце шестом пункта 3.6 слово «заместителю» заменить словом «заместителям»;

- пункт 3.7 изложить в новой редакции:

«3.7. Заместители председателя совета:

- организуют деятельность членов совета;

- вносят предложения председателю совета по включению и исключению из состава совета членов совета.»;

- в абзаце пятом пункта 3.9 слово «заместителя» заменить словом «заместителей».

1.2. В абзаце третьем раздела 6 Положения слово «заместителя» заменить словом «заместителей».

1.3. Ввести в состав совета по предпринимательству при Губернаторе Астраханской области, утвержденный постановлением (далее – состав совета):

Гурьянову В.В. – и.о. полномочного представителя Губернатора Астраханской области в Думе Астраханской области и представительных органах муниципальных образований - министра Астраханской области

Носенко Д.В. – индивидуального предпринимателя (по согласованию).

1.4. В составе совета должность Сашина А.В. изложить в новой редакции:

Сашин А.В. – и.о. заместителя председателя Правительства Астраханской области – министра экономического развития Астраханской области, заместитель председателя совета.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора
Астраханской области



С.П. Морозов